
Digitaliseringskonsulent med blik for velfærdsteknologi

Digitaliseringskonsulent med blik for velfærdsteknologi og digitalisering af Ældre-, Sundheds- og
Socialområdet
Er du optaget af digitale og velfærdsteknologiske løsninger, der forbedrer borgernes livskvalitet og
effektiviserer medarbejdernes hverdag? Har du mod på at arbejde struktureret med fagsystemer og
arbejdsgange i et komplekst og meningsfuldt område? Vi søger en dynamisk og initiativrig
digitaliseringsmedarbejder, som brænder for at gøre en forskel for medarbejdere og borgere i
Lemvig Kommune.
Som digitaliseringsmedarbejder vil du være bindeleddet, der forener teknologi med medarbejders
og borgers behov. Du får en central rolle i implementeringen og drift af velfærdsteknologi, hvor dit
arbejde skal sikre, at både borgere og medarbejdere drager fordel af digitalisering, som fremmer
selvstændighed og letter dagligdagens opgaver. Derudover vil du spille en vigtig rolle i at sikre, at
vores IT- og omsorgssystemer – særligt KMD Nexus – anvendes optimalt både gennem
systemadministration og optimering af arbejdsgange. Din faglige og tekniske ekspertise samt din
relations skabende person vil være nøglen til at komme succesfuldt i mål.
Tidligere har opgaverne ligget i fagområdet, men der søges at styrke relationen til IT og øvrige
digitaliseringskonsulenter ved at placere stillingen i Digitalisering & IT. Du vil fortsat være i nært
samarbejde med fagområderne.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet være:

Bidrage til at digitalisere arbejdsgange i og effektivere brugen af fagsystem (KMD Nexus),

herunder varetage systemadministration, optimering af brugergrænseflade og supportere

medarbejdere ved problemstillinger.

●

Understøtte implementeringen og forankringen af velfærdsteknologiske løsninger i driften

såsom sensorer, medicindispenseringsrobotter, osv..

●

Bidrage til at modne og kvalificere idéer, afprøve og udrulle digitale løsninger.●

Oplære medarbejdere i fagområderne i brug af fagsystem og velfærdsteknologi.●

 
Velfærdsteknologi og det digitale landskab er et område i en rivende udvikling. Vi finder derfor de
rette løsninger løbende, efterhånden som problemstillinger og nye muligheder opstår.
 
Dine kvalifikationer og kompetencer:

Sundhedsfaglig baggrund og/eller relevant erfaring fra den kommunale sektor.●

Erfaring med, eller interesse for , arbejdet med velfærdsteknologi og digitalisering af

arbejdsgange.

●

God teknologiforståelse – gerne erfaring med fagsystemet KMD Nexus.●

Evne til at skabe struktur og sikre implementering og drift af teknologiske løsninger.●

Dygtig til at kommunikere og formidle viden både mundtligt og skriftligt på dansk.●

Gode samarbejdsevner og evne til at bygge bro på tværs af fagligheder.●

 
Din personlige profil

Udadvendt personlighed med et godt drive.●

Du brænder for at skabe værdi med digitalisering.●

Du er nysgerrig, opsøgende og har lyst til at lære nyt.●

Du er god til at opbygge relationer og trives i en tværfaglig kontekst.●

 
Det forventes, at du:

Tager ansvar for egne opgaver og arbejder selvstændigt med fokus på kvalitet og fremdrift.●

Kan prioritere i en foranderlig hverdag med mange opgaver og interessenter.●

Har lyst til at samarbejde på tværs af fagområder og skabe fælles løsninger.●

Tænker i muligheder, er løsningsorienteret og tager initiativ til forbedringer.●

Har en anerkendende tilgang til kollegaer og samarbejdspartnere og bidrager til et positivt

arbejdsmiljø.

●

 
Om Digitalisering & IT
I Digitalisering & IT lægger vi vægt på faglighed, samarbejde og et godt arbejdsmiljø. Vi tror på, at
stærke relationer og en uformel tone skaber de bedste rammer for udvikling. Du får 15 dygtige og



hjælpsomme kollegaer med forskellige faglige baggrunde, hvor du i det daglige vil du have tæt
samarbejde med digitaliseringskonsulenter og supportteamet i Digitalisering & IT. 
Vi nyder at tilbringe tid sammen efter arbejdstid, hvor vi udfordrer hinanden i fodboldgolf, padel eller
tager en tur i biografen. Vi lægger vægt på at skabe en arbejdskultur, hvor alle føler sig velkomne
og værdsatte, og hvor der er plads til både grin og seriøse samtaler.
Ansøgning
Er du klar til at facilitere digitaliseringen i Lemvig Kommune? Så ser vi frem til at høre fra dig!
Kontakt Chef for Digitalisering & IT, Thomas Hyldgaard, på Thomas.hyldgaard@lemvig.dk eller 24
41 24 74, hvis du har spørgsmål. 
Det forudsættes, at du har kørekort, da du kan komme til at varetage opgaver flere steder i
kommunen.
Stillingen ønskes besat 1. september 2025 eller snarest derefter. Du vil blive aflønnet efter
overenskomst og faglige kompetencer.
Ansøgning med relevante bilag sendes via lemvig.dk senest den 17. august 2025. Vi forventer at
afholde ansættelsessamtaler den 20. august 2025.
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
17-08-2025.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.
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